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Jag heter Lovisa Westin och kommer vara mentor till era ungdomar i klassen NB25.  Klassen kommer även 
ha en resurs, som heter Karin Falk-Göhle. Mentorskapet innebär att jag följer elevens studiegång och har 
hand om utvecklingssamtalen som ligger en gång per termin. Jag kommer även undervisa i ämnena 
Naturbruk, växtkunskap och trädgårdsodling under åk.1 
För er som läser utökat studieprogram inriktning Naturguide kommer Eva-Lena Hillborg vara ansvarig:  
eva-lena.hillborg@vackstanas.se  Lektionerna i Naturturism kommer ligga på torsdag e.m   
 
Mycket kommunikation sker via ”Skolpuls” så det är bra att ni kollar hur det fungerar. Viktigt att ni alltid 
anmäler frånvaro, så att eleven inte blir av med sitt studiestöd från CSN. Här hittar ni även aktuellt schema, 
veckoplanering, omdömen m.m. Eleverna kommer få kvittera ut sina nya datorer redan första veckan. 
 
På tisdagen är det mentorstid tillsammans med mig och Karin 8.45-10.00 och därefter är det lektioner enligt 
schemat. Efter lunch kommer ni ha idrott, så ta med idrottskläder (utomhus vid fint väder).  
Du som inte bor på internatet kommer få ett skåp så ta med ett eget lås första veckan. 
 
Eleverna kommer få beställa egna arbetskläder under veckan, men ta med oömma kläder till de praktiska 
passen, tills de nya kläderna hunnit komma. Ta gärna med egna regnkläder om det behövs. 
Köp arbetsskor med stålhätta så fort ni kan. Jula har prisvärda alternativ. Skolan bidrar med 600 kronor så ta 
med kvitto och kontonummer.  
 

Viktiga datum! 
 

- Föräldramöte tisdagen den 9/9 klockan 18.00 Anmäl deltagande via mail till mig så snart ni kan! 
- Välkomstfest för eleverna tisdagen den 16/9 
- Höstlov vecka 44 
- Utvecklingssamtal från vecka 45 
- Terminens sista dag, fredagen den 19/12 

 
Hör av er med frågor och funderingar! 

Vänliga hälsningar Lovisa Westin och Karin Falk-Göhle 
                      
lovisa.westin@vackstanas.se 

Japansk lönn 

Skolstart på Vackstanäsgymnasiet!  
  
Måndagen den 18/8 kl.10.00 i skolans matsal.  
Buss 789 från Södertälje och buss 776 från Nykvarn. 

 
Dagen slutar kl.14 och kommer vara fylld av 
information. 
 
Hej! 

Material som behövs i undervisningen: 
Penna + sudd 
Randigt block 
 
Rutat block till matematiklektionerna 
Linjal 
Snoddmapp 


